

Myszyniec, dnia 18 sierpnia 2021 r.

GMINA MYSZYNIEC
Plac Wolności 60
07-430 Myszyniec

IN.271.14.2021.GP

Wg rozdzielnika

Odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 na „**Budowę placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy**”.

Zamawiający zmienia zapis przedmiaru (załącznik nr 3C do SWZ) w następujący sposób:

Zamawiający rezygnuje z wykonania poz. 2 d.1 przedmiaru, tj. „Wyrównanie terenu z grubsza, ze ścięciem wypukłości do 30 cm w gruncie kat. III”, w związku z tym nie należy jej wyceniać.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Gmina Myszyniec przekazuje odpowiedzi na zadane pytania przez wykonawców.

Pytanie 1: „Czy przy urządzeniach siłowni zewnętrznej dopuszczą Państwo pylon wykonany z dwóch rur o średnicy ϕ 90 mm ? Jest to rozwiązanie równoważne. Każdy producent ma swoje rozwiązania konstrukcyjne, które są certyfikowane na zgodność z normą 16630:2015.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie pylonu wykonanego z dwóch rur o średnicy 90 mm, pod warunkiem zachowania pozostałych warunków określonych w projekcie budowlano-wykonawczym.

Pytanie 2: „Do wywozu przyjęto 71,045 m³ ziemi. Natomiast z pozycji przedmiaru wynika, że wywieźć należy 165 m³. Bardzo proszę o sprecyzowanie ile m³ należy wywieźć oraz czy zamawiający wskaże miejsce wywieżenia urobku.”

Odpowiedź: Należy skalkulować wywóz 165,771 m³ ziemi w ramach poz. 3 d.1 i 4 d.1. Zamawiający wskaże miejsce wywieżenia ziemi.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.